
UCHWAŁA NR XXXVII/749/2013
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH

z dnia 12 września 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie stawek opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników 
z przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka 
samorządu terytorialnego, zlokalizowanych na liniach komunikacyjnych na obszarze miasta Gliwice

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15, art. 40 ust. 1  i ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 4  i 5  ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2011 Nr 5  poz. 13, z późn. 
zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1. W załączniku nr 1  do uchwały Nr XII/219/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z 13 października 2011 r. 
w sprawie stawek opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych 
i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, zlokalizowanych 
na liniach komunikacyjnych na obszarze miasta Gliwice (Dz. Urz. Woj. Śląs. z 2011 r. Nr 288, poz. 4859), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się ust. 2. 

2) uchyla się ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
14 dniach od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gliwicach

Zbigniew Wygoda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 września 2013 r.

Poz. 5735


		2013-09-19T12:26:31+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




